

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-----------|-----------------------|---|
| Stavba: | 469-2021-11142 | Skalský dvůr - Šafářův dům |
| Objekt: | 01 | SO01 |
| Rozpočet: | 2 | SO 01 - Architektonicko -... MNP |

| | |
|-------------|------|
| Objednatel: | IČO: |
| | DIČ: |

| | |
|--|------------------------|
| Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. | IČO: 25835661 |
| Bobrky 382 | DIČ: CZ25835661 |
| 75501 Vsetín | |

Vypracoval:

| Rozpis ceny | | Celkem |
|------------------|--|--------------------|
| HSV | | -274 891,11 |
| PSV | | -240 244,55 |
| MON | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | 0,00 |
| Celkem | | -515 135,66 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -515 135,66 CZK |
| Základní DPH | 21 % | -108 178,49 CZK |

| | |
|--------------|----------|
| Zaokrouhlení | 0,00 CZK |
|--------------|----------|

| | |
|--------------------------|------------------------|
| Cena celkem s DPH | -623 314,15 CZK |
|--------------------------|------------------------|

v _____ dne **1.6.2022**

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 469-2021-11142 - Skalský dvůr - Šafářův dům
Popis objektu: 01 - SO01
Popis rozpočtu: 2 - SO 01 - Architektonicko -... MNP

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|-------------|-----|
| 0 | Nepřiřazený díl | HSV | | | -46 000,00 | 9 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | HSV | | | -168 891,11 | 33 |
| VRN1 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | HSV | | | -60 000,00 | 12 |
| 783 | Dokončovací práce - nátěry | PSV | | | -240 244,55 | 47 |
| Cena celkem | | | | | -515 135,66 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--|----------------------------------|
| S: | 469-2021-1114 Skalský dvůr - Šafářův dům | |
| O: | 01 | SO01 |
| R: | 2 | SO 01 - Architektonicko -... MNP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|-----|---------------------|-----------|--------------------|
| Díl: 0 | | | | | | -46 000,00 |
| Nepřirazený díl | | | | | | |
| 1 | 619996137 | Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obojnásobným z OSB desek | m2 | -46,00000 | 1 000,00 | -46 000,00 |
| | | | | skutečnost : 34 | | 34,00000 |
| | | | | Dle PD : -80 | | -80,00000 |
| Díl: 783 | | | | | | -240 244,55 |
| Dokončovací práce - nátěry | | | | | | |
| 2 | 783201201 | Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru | m2 | -397,00000 | 100,00 | -39 700,00 |
| | | | | fasada_hotel : -397 | | -397,00000 |
| 3 | 783201403 | Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru | m2 | -397,00000 | 5,15 | -2 044,55 |
| | | | | fasada_hotel : -397 | | -397,00000 |
| 4 | 783264191R | Dvojnásobný nátěr šindele (směs impregnační nátěrové hmoty, olejů a transparentních pigmentů určené pro ochranu dřeva 6 dílů a lněnou fermeží 1 díl) | m2 | -397,00000 | 500,00 | -198 500,00 |
| | | | | fasada_hotel : -397 | | -397,00000 |
| Díl: 9 | | | | | | -168 891,11 |
| Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | |
| 5 | 941111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m | m2 | -629,00000 | 60,00 | -37 740,00 |
| | | | | dle PD : -629 | | -629,00000 |
| 6 | 941111222 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití | m2 | -37 740,00000 | 1,50 | -56 610,00 |
| | | | | leseni_II*60 : | | |
| | | | | dle PD : -37740 | | -37 740,00000 |
| 7 | 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m | m2 | -629,00000 | 45,00 | -28 305,00 |
| | | | | leseni_II : | | |
| | | | | dle PD : -629 | | -629,00000 |
| 8 | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -870,42000 | 15,00 | -13 056,30 |
| | | | | lešení : | | |
| | | | | leseni_II : | | |
| | | | | dle PD : -870,42 | | -870,42000 |
| 9 | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m2 | -81 195,60000 | 0,28 | -22 734,77 |
| | | | | lešení*180 : | | |
| | | | | leseni_II*60 : | | |
| | | | | dle PD : -81195,6 | | -81 195,60000 |
| 10 | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -870,42000 | 12,00 | -10 445,04 |
| | | | | lešení : | | |
| | | | | Leseni_II : | | |
| | | | | dle PD : -870,42 | | -870,42000 |
| Díl: VRN1 | | | | | | -60 000,00 |
| Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | | | |
| 11 | 011002000R | Doplňkový biologický průzkum krovu dosud zakrytých nebo nepřístupných partií | kus | -1,00000 | 20 000,00 | -20 000,00 |
| | | | | -1 | | -1,00000 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--|----------------------------------|
| S: | 469-2021-1114 Skalský dvůr - Šafářův dům | |
| O: | 01 | SO01 |
| R: | 2 | SO 01 - Architektonicko -... MNP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------|
| 12 | 011002002R | Provedení sondy do střešního pláště pro prověření únosnosti (statikem) ploché střechy pod lešením, včetně vyspravení střešního pláště | kus | -2,00000 | 20 000,00 | -40 000,00 |

2 :

-2

-2,00000